Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент наr{но-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высIцего образования

"Красшоярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,!! ,, 0Е *, С .3Оr!з*2017 г,
г. Красноярск

О зачислении поступающих в аIисло студентов
1 курса

Институт rrрикладной биотехнологии
ветеринарной медицины

Очная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 201'7 годапротокол Ns 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ,09.2017 годав число студентов 1 курса специальности 35.02.13 (4.35.02.13)
Пчеловодство на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема на базе
среднего общего образования следующих поступающих:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1,2.

13.

\4.
15.

16.

11.

18.

19.

20.

2I.
22.

2з.

24.

Агаеву Севиндж Рамиз Кызы

,Щобрякову Елену Щмитриевrrу
,Щонгака Азамата Альбертовича

Щюкову Алину Олеговну
Егорову Tal,rapy Сергеевну
Едренкину Валерию Андреевну
Иргита Артыша Ыймаан-Ооловича
Казанцева Николая Юрьевича
Кауракова Леонида Александровича
Кашапову Рамилю Рустамовну
Козлову Марину .Щмитриевну
Михайлову Ксению Алексеевну
Монгуш Викторию Валерьевну
Облачкову Екатерину Алексеевну
Ооржака Эчиса Борисовича
Очура Сергея Константиновича
Оюна Антырака Андреевича
Пакареву Екатерину Григорьевну
Панину Олесю Николаевну
Савчук Евгению Владимировну
Сарыглара Артыша Вячеславовича
Сарыглар Айдашу Отчугашовну
Сидорову Щарью Владимировну
Шарапова Анатолия Алексеевича

25. Шихметова Артёма Витальевича

2. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса специальности 35.02.1,4 (4.З5.02.|4)
Охотоведение и звероводство на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр
приема на базе среднего общего образования следующих пост)цIающих:

1,

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1з.

14.

15.

16.

t7,
18.

19.

20.
2|.
22,

24.

25.

Байыр-Оола Азиата Александровича
Баранову Наталью Андреевну
Бельцову Алёну Викторовну
Бондареву Алину Александровну
Бояринову Галину Александровну

Щолаан Буян-Бадыргы Сергеевича

,Щонгака Аяна Кудус-Ооловича
Елфимову Викторию Алексеевну
Колбасова Игоря Андреевича
Кулимову Анастасию Владимировну
Логинова Романа Сергеевича

Монгуша Ай-Херела Хереловича
Ооржака Начына Очуровича
Потылицына Владимира Олеговича
Пучкова Тимофея Щмитриевича
Сальникову Анну Владимировну
Сарыглара Артыша Артуровича
Сарыглара Аурину Май-Ооловну
Стулилину Щиану Александровну
Сулдума Чингиза Рулановича
Уйнlкай-Оола Амыр-Санаа Хереловича
Чооду Эртине Юрьевича
Шалык Алдык-Оола Максимовича
Широковского,.Щмитрия Николаевича
Эбель Ольгу Валерьевну

Большакова Владислава Александровича

Дудникова,Щмитрия Юрьевича
Куулар Аржаана Тиграновича
Лахтика Артёма Андреевича
Орлова Владислава Юрьевича

3. Зачислить с 01 .09,20117 года в число студентов 1 курса специальности 35.02.1,4 (4.З5,02.14)
Охотоведение и звероводство на места гIо договоралл об оказании rrлатньIх образовательньD(

услуг на базе среднего общего образования следующих tIоступающих:

1.

)

4.

5.

Ректор, lrредседатель приемной
комиссии

CoatacoBaHo:

проректор по УР, заý,I. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председатеJIя
uриемной комиссии по правовым
воIIросам

Пыжикова

Е.И. CopoкaTajl

Л.В. Миронова

начальник Упк, отв. сокретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, шредседатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 0000l7з49

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер